
このニュースに関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

株式会社コーセー コーポレートコミュニケーション室 ＴＥＬ ０３－３２７３－１５１４（直通） 

2020 年 11 月 26 日 

各位 

 

株式会社コーセー 

 

 

弊社子会社 コーセーインダストリーズ株式会社 群馬工場火災について 

（第一報） 
 

 本日 11 月 26 日 7 時 29 分頃、弊社の子会社、コーセーインダストリーズ株式会社の群馬工場（群馬県伊勢崎

市）におきまして火災が発生しました。 

 

 本火災により、近隣の皆さま、株主の皆さま、お客さま、取引先様をはじめ関係各方面の皆さま方に多大なる

ご迷惑とご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

 伊勢崎警察署、伊勢崎消防署による消火活動により 9 時 05 分鎮火し、現在、現場検証が行われています。 

 被害に遭われた皆さまに対しては、誠意を持って対応させていただきます。 

 今後は、二度とこのようなことが無いよう再発防止に向け取り組んでまいります。 

 

 

記 

 

 

 1.発生日時：  2020 年 11 月 26 日 7 時 29 分頃 

 2.発生場所：  コーセーインダストリーズ株式会社 群馬工場 

    マテリアル事業室 印刷室（調合室） 

      群馬県伊勢崎市境伊与久 1913    

 3.経過：   9 時 05 分、鎮火 

 4.原因：   現在、原因については調査中 

 5.被害の状況：  社員１名が負傷 

 6.各方面への影響： 現在不明でございますが、状況が分かり次第ご報告いたします。 

    

 

 

 

 


